

# VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS

Oliefabriksvej 45  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Sara Jansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS  
Oliefabriksvej 45  
2770 Kastrup  
  
Telefonnummer: 38871100  
  
CVR-nr: 18490196  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland  
Alhambravej 9  
1826 Frederiksberg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING 2017/18

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af vin, spiritus og delikatesser

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>245.878</b>	<b>283.701</b>
Personaleomkostninger .....		-225.869	-231.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.137	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.129</b>	<b>51.711</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.495	404
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.837	-14.675
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.470</b>	<b>37.440</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.470</b>	<b>37.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.470	37.440
<b>I alt</b> .....		<b>-19.470</b>	<b>37.440</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.677	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.677</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.677</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		651.334	491.504
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>651.334</b>	<b>491.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		260.023	212.420
Andre tilgodehavender .....		168.672	70.811
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>428.695</b>	<b>283.231</b>
Likvide beholdninger .....		119.832	67.227
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.199.861</b>	<b>841.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.328.538</b>	<b>841.962</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		233.855	253.325
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>483.855</b>	<b>503.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		280.305	197.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.905	132.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		421.473	9.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>844.683</b>	<b>338.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>844.683</b>	<b>338.637</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.328.538</b>	<b>841.962</b>